

Årsredovisning
för
Göran Persson Förändringskonsult AB
556772-5840

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Persson, Styrelseledamot
2025-01-30

Styrelsen för Göran Persson Förändringskonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildnings- och konsultverksamhet avseende individ- och organisationsutveckling.

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	116	331	284	296
Resultat efter finansiella poster	-55	220	-48	-39
Soliditet (%)	88,5	76,5	72,4	84,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år p.g.a. påbörjad nedtrappning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	50 114	119 546	269 660
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		119 546	-119 546	0
Årets resultat			-1 688	-1 688
Belopp vid årets utgång	100 000	169 660	-1 688	267 972

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	169 661
årets förlust	-1 688
	167 973
disponeras så att i ny räkning överföres	167 973
	167 973

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		116 402	331 491
Övriga rörelseintäkter	2	0	162 964
Summa rörelseintäkter		116 402	494 455
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-82 886	-186 896
Personalkostnader	3	-70 634	-75 586
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 660	-12 578
Summa rörelsekostnader		-171 180	-275 060
Rörelseresultat		-54 778	219 395
Finansiella poster			
Ränteintäkter		91	199
Räntekostnader		0	-34
Summa finansiella poster		91	165
Resultat efter finansiella poster		-54 687	219 560
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		53 500	-53 500
Förändring av överavskrivningar		2 494	-13 447
Summa bokslutsdispositioner		55 994	-66 947
Resultat före skatt		1 307	152 613
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 995	-33 067
Årets resultat		-1 688	119 546

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	46 341	64 001
Summa materiella anläggningstillgångar		46 341	64 001
Summa anläggningstillgångar		46 341	64 001
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	49 300
Övriga fordringar		16 716	3 772
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 612	4 713
Summa kortfristiga fordringar		18 328	57 785
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		248 124	300 302
Summa kassa och bank		248 124	300 302
Summa omsättningstillgångar		266 452	358 087
SUMMA TILLGÅNGAR		312 793	422 088

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

169 661

50 115

Årets resultat

-1 688

119 546

Summa fritt eget kapital

167 973

169 661

Summa eget kapital

267 973

269 661

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

53 500

Ackumulerade överavskrivningar

10 953

13 447

Summa obeskattade reserver

10 953

66 947

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 612

21 645

Skatteskulder

12 142

21 627

Övriga skulder

5 061

24 016

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 052

18 192

Summa kortfristiga skulder

33 867

85 480

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

312 793

422 088

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Vinst avyttring fordon	0	162 964
	0	162 964

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	143 948	80 756
Inköp	0	63 192
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	143 948	143 948
Ingående avskrivningar	-79 947	-67 369
Årets avskrivningar	-17 660	-12 578
Utgående ackumulerade avskrivningar	-97 607	-79 947
Utgående redovisat värde	46 341	64 001

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Varberg 2025-01-30

Göran Persson
Göran Persson
Ordförande